ut A B sit ad A M ut figura B K D C ad suum complementum (III, XVII, 5)
quo ipsum figura deficiens superat (III, XVII, 6)
Si figura deficiens (ut in fig. 5) quaelibet earum (III, XVII, 9)
A B C D inscripta sit in figura completa B E (III, XVII, 9)
ita est figura A B C D ad complementum ejus A D C E (III, XVII, 9)
ita est figura A B C D ad completam B E (III, XVII, 9)
G N, ita figura A N I B ad complementum suum A N I K (III, XVII, 9)
erit ergo figura D E B C complementi sui B E D A tripla (III, XVII, 10)
Similiter ducta I E parallela ipsi B C, figura trilinei E K B F (III, XVII, 10)
in ratione basium D C, F E triplicata, erit figura D E B C (III, XVII, 10)
movetur punctum B, repraesentabit figura E K B F summam (III, XVII, 10)
crescentium tempore B F, et figura D E B C repraesentabit summam (III, XVII, 10)
Quoniam igitur figura E K B F est ad figuram D E B C (III, XVII, 10)
B F ad B C, erit figura E K B F (III, XVII, 10)
quae est intra helicem, orietur figura , quae totius circuli semissis erit (III, XVII, 11)
quibus generatur figura deficiens, ita erit defectus (III, XVII, 12)
quantitas ad sensum (descripta figura) exponi potest (III, XX, 'Magnitudo arcus BD...')
quo tempore movens, cujus (in eadem figura 2.) centrum est A (III, XXI, 6)
Sit (in figura 3.) sphaera, cujus centrum A (III, XXI, 7)
Quoniam (in figura 3.) sphaera A movetur ad partes B (III, XXI, 8)
Sit enim circulus (in figura 4.), cujus radius A B (III, XXI, 9)
Sit enim (in figura 5.) circulus B C D (III, XXI, 10)
Sit enim (in figura 1.) corpus durum A B C D (III, XXII, 6)
Sit (in eadem figura 1.) producta inclinata E A G (III, XXII, 7)
Sit enim (in figura 2) mobile A B (III, XXII, 8)
Sit enim (in figura 3.) incidens, verbi gratia (III, XXII, 8)
<i>sit ad reliquam, ut figura completa ad deficientem</i> (III, XXIII – titolo par.)
<i>sit ad reliquam ut figura completa ad complementum</i> (III, XXIII – titolo par.)
Sit enim (in figura 1.) ponderans quodcunque A B C D (III, XXIII, 2)
Sit enim (in figura 2.) centrum librae A (III, XXIII, 4)
Sit enim (in figura 3.) librae centrum A (III, XXIII, 5)
Sit (in eadem figura tertia) centrum librae A (III, XXIII, 7)
ad partem reliquam ut figura completa ad ipsam deficientem (III, XXIII, 9)
Sit enim (in figura 5.) figura deficiens C I A P E (III, XXIII, 9)
cujus axis est A B, figura completa C D F E (III, XXIII, 9)
sit ad partem reliquam B Z ut figura completa C D F E (III, XXIII, 9)
ad verticem sit ad reliquam ut figura completa ad complementum (III, XXIII, 10)
parallela sit A D, et figura completa parallelogrammum A B C D (III, XXIII, 10)
Itaque altitudo A L in figura deficiente A I C B aequalis (III, XXIII, 10)
et contra L I ordinatim applicata in figura A I C B aequalis (III, XXIII, 10)
ut quae in figura est ordinatim applicata (III, XXIII, 10)
quemvis numerum in figura deficiente (III, XXIII, 10)
ad reliquam ut figura completa A B C D ad complementum A I C D (III, XXIII, 10)
Sit proposita figura deficiens trilineum (III, XXIII, 10)
ea figura est ad completam ut 3/5 ad 1 (III, XXIII, 10)
Sumatur (in figura 6.), exempli causa (III, XXIII, 11)
Rursus (per praecedentem) quoniam figura completa A B E D (III, XXIII, 11)
id est, ut figura A B C D ad complementum suum B C D E (III, XXIII, 11)
Sumatur, exempli causa, (in figura 8) semiparabola A B C D (III, XXIII, 13)
Sit enim (in figura 9.) sector sphaerae A B C (III, XXIII, 14)
erit ergo figura A F H Q A complementum trilinei (III, XXIII, 14)
totius conii erit eadem figura A F H Q A (III, XXIII, 14)
Itaque (in figura prima) refractio fit per A B F (III, XXIV, 1, def. VIII)

inter processus ciliares medius pendens, figura ad sphaericam accedente (IV, XXV, 10)
Motus, quies, magnitudo, figura cum visu tactui communia sunt (IV, XXV, 10)
Sed nec lumen nec color sine figura esse potest (IV, XXV, 10)
Totum autem illud figura cum lumine vel colore a Graecis εἶδος (IV, XXV, 10)
Sit ergo (in figura prima) hydria A B (IV, XXVI, 2)
Etenim si (in figura tertia) circulus <i>a b c d</i> sit Ecliptica (IV, XXVI, 6)
Sit ergo (in eadem figura tertia) circulus Terrae annuus <i>a b c d</i> (IV, XXVI, 8)
Sit ergo (in figura quarta) circellus, in quo movetur Sol motu simplice (IV, XXVI, 9)
His datis sit (in eandem figura quarta), ubi <i>l b k c</i> supponitur esse (IV, XXVI, 10)
Itaque (in figura quinta) descripta sit Ecliptica (IV, XXVI, 11)
Sit ergo (in figura prima) sphaera vel portio sphaerae A B C (IV, XXVII, 4)
in causa esse potest diversitas in motu et figura particularum (IV, XXVII, 6)
Sit enim prisma (in figura secunda) ex vitro aliave materia pellucida (IV, XXVII, 13)
ut vitri figura sit prisma (IV, XXVII, 13)
Sit (in figura prima) A Sol (IV, XXVIII, 7)
tamen quia a tali figura non longe abest (IV, XXIX, 7)
ex particulis constantia tum figura tum duritie dissimilibus (IV, XXIX, 8)
tum duritie tum figura inter se sint similes (IV, XXIX, 8)
nullum habet propagationis finem a figura praestitutum, quia linea (IV, XXIX, 8)
sicut et magnitudo et figura , non solo tactu, sed memoria cognoscuntur (IV, XXIX, 17)
asperum, laeve, quantitas et figura non sentiuntur sine fluxu puncti (IV, XXIX, 17)
easdemque consistentia, figura , motu, et magnitudine differentes (IV, XXX, 3)
quae ad Tellurem deferuntur, figura , motu, et magnitudine (IV, XXX, 3)
Sit enim (in figura tertia) A B C D aqua (IV, XXX, 7)
Sit enim (in figura quarta) vas A B C D (IV, XXX, 8)
Consideretur dicti capitis 26. figura secunda, ubi aqua in spatium (IV, XXX, 9)
Sit vasculum (in figura 5.) A B C D (IV, XXX, 12)
at ex cognita figurae propositae generatione, facillime (I, I, 5)
sed solummodo cognitio figurae antecedit cognitionem proprietatis (I, III, 20)
Reliquae figurae a primae sive directae figurae inflexione vel inversione (I, IV, 9)
ex quo sequuntur tres aliae figurae , quarum duae inflexae sunt (I, IV, 9)
conclusionis directae. Figurae itaque, si earum numerus solius (I, IV, 11)
At si figurae numerentur secundum situm terminorum simpliciter (I, IV, 11)
quae oriuntur ex praemissarum directae figurae conversionibus (I, IV, 12)
quae apparent magnitudines et figurae , eorundem objectorum magnitudines et figurae esse non possint (I, V, 6)
<i>caloris, gravitatis, figurae propositae</i> , et similia (I, VI, 3)
qui effectus, quales figurae et quales earum existent proprietates (I, VI, 6)
vel proportionis vel figurae , certo sciamus eas res (I, VI, 8)
ut sit tantae magnitudinis vel talis figurae , neque etiam (I, VI, 10)
tantae magnitudinis et talis figurae insidens animo phantasma sive memoriam (II, VIII, 5)
quamvis non sit ejusdem figurae , si modo flexione (II, VIII, 13)
cujus meminisse quidem potest, sed ut figurae cujusdam, non ut numeri (II, XII, 5)
<i>Figura quid, et figurae similes quae sint</i> (II, XIV – titolo par.)
Et similes figurae sunt, quarum puncta omnia extrema (II, XIV, 22)
Differunt enim figurae tales sola magnitudine (II, XIV, 22)
Similes autem figurae similiter positae sunt, cum utriusque figurae rectae homologae (II, XIV, 22)
cognoscere an figura propositae figurae similis sit (II, XIV, 22)
proportionis, angulorum, et figurae natura, praecognoscendum (II, XIV, 22)
<i>Figurae deficientis, completae, complementi</i> (III, XVII – titolo par.)
<i>Figurae deficientis ad complementum suum ratio</i> (III, XVII – titolo par.)
<i>In qua ratione eaedem figurae excedunt triangulum rectilineum</i> (III, XVII – titolo par.)